別紙様式４（第９条）

　千葉県知事　　　　　　　様

住　所

氏　名

記

（関係書類）

３　千葉県認可外保育施設事故防止推進事業費補助金精算書（別表）

(１）　　年度決算（見込）書抄本

（２） 補助対象経費に係る証拠書類の写し（見積書、納品書、領収書、計画書等）

１　対象施設名

２　対象施設所在地

年 月 日

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
法人名称及び代表者の職名・氏名

（設置管理者）

年度千葉県認可外保育施設事故防止推進事業費補助金実績報告書

　　　年　月　日付け千葉県子指令第　　号で交付決定のあった千葉県認可外保育施設事故
防止推進事業費補助金に係る補助事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告
します。

購入した備品等の写真

（４） その他参考となる資料

（３）

別表

千葉県認可外保育施設事故防止推進事業費補助金精算書

総事業費
寄付金その他の収

入額
差引額

対象経費の
実支出額

県補助基準額
選定額

(県補助基本額)
県補助所要額 交付決定額 県補助額

① ② ③ ④（②－③） ⑤ ⑥ ⑦ ⑧（⑦×３／４） ⑨ ⑩

円 円 円 円 円 円 円 円 円

対象児童数

（記載上の注意）

１．対象児童数とは、原則、０～２歳の児童の数を記載すること。

　　ただし、３歳以上の児童であっても、当該備品を使用する必要があると認められる場合は、対象児童に含めることができる。

２．②欄には、対象施設における事故防止対策に係る総事業費の額を記載すること。

３．③欄には、②欄の総事業費の財源として、寄附金や他の補助金など当該補助金以外の収入がある場合に、その額を記載すること。

４．⑤欄には、②欄の総事業費のうち実支出額を記載すること。（②欄と同額の場合は、②欄と⑤欄は一致すること。）

５．⑥欄は、県補助基準額である500,000円を記載すること。

６．⑦欄は、④欄、⑤欄及び⑥欄を比較し、最も少ない額を記載すること。

７．⑧欄は、⑦欄の額に交付要綱の別表の第３欄に定める補助率（3／4）を乗じて得た額（1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てるものとする。）を記載すること。

８．⑨欄は、交付決定額（変更交付決定があった場合は変更交付決定額）を記載すること。

９．⑩欄は、⑧欄及び⑨欄を比較し、少ない方の額を記載すること。

対象施設名

住　所

氏　名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
法人名称及び代表者の職名・氏名

令和　年　月　日

対象施設：

計

計

令和４年度決算（見込）書抄本

上記のとおり相違ないことを証明します。

（支出） （単位：円）
科目 予算額 説明

（収入） （単位：円）
科目 予算額 説明

（設置管理者）